
ZARZĄDZENIE NR 105/VIII/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zmianami), oraz § 13 uchwały Nr XL/396/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie 
z dnia 28 grudnia 2021 r., Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/396/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 8/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 15/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr XLI/417/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 3 lutego 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 27/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 lutego 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr XLII/421/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 2 marca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 38/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 14 marca 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr XLIII/434/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 24 marca 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 44/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr XLIV/447/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 54/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 58/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 9 maja 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr XLV/452/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 23 maja 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 65/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr XLVI/466/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 9 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 83/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 21 czerwca 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 87/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr XLVII/475/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 7 lipca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

Id: BF278D03-F6E0-4106-B663-9C25A95AE559. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 96/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 22 lipca 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr XLVIII/479/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 4 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 133.619,45 zł do wysokości 
156.763.442,32 zł, w tym: 

a) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 1.400,00 zł do kwoty 
31.886.301,83 zł; 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 133.619,45 zł do wysokości 
195.995.358,04 zł, w tym: 

a) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 1.400,00 zł do kwoty 
31.886.301,83 zł; 

3) Rozdysponowano część rezerwy ogólnej o kwotę 38.937,44 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022” dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. W załączniku nr 1a – „Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2022” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2a – „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2022” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 2d – „Plan wydatków Funduszu Pomocy na 2022 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

 

Id: BF278D03-F6E0-4106-B663-9C25A95AE559. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 105/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 9 sierpnia 2022 roku
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 5 000,00 600,00 5 600,00

85195 Pozostała działalność 5 000,00 600,00 5 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 600,00 600,00

852 Pomoc społeczna 6 378 621,92 132 219,45 6 510 841,37

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 267 780,55 132 219,45 400 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

267 780,55 132 219,45 400 000,00

855 Rodzina 27 131 625,96 800,00 27 132 425,96

85503 Karta Dużej Rodziny 1 100,00 800,00 1 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 100,00 800,00 1 900,00

Razem: 156 629 822,87 133 619,45 156 763 442,32

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BF278D03-F6E0-4106-B663-9C25A95AE559. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 105/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 9 sierpnia 2022 roku
PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM  
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 600,00 600,00

85195 Pozostała działalność 0,00 600,00 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 600,00 600,00

855 Rodzina 26 923 780,96 800,00 26 924 580,96

85503 Karta Dużej Rodziny 1 100,00 800,00 1 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 100,00 800,00 1 900,00

Razem: 31 884 901,83 1 400,00 31 886 301,83

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BF278D03-F6E0-4106-B663-9C25A95AE559. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 105/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 9 sierpnia 2022 roku
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 18 458 452,14 0,00 18 458 452,14

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 239 583,76 0,00 2 239 583,76

4270 Zakup usług remontowych 406 054,76 -5 000,00 401 054,76

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii

5 000,00 5 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 13 925 663,71 13 000,00 13 938 663,71

75011 Urzędy wojewódzkie 512 938,18 4 000,00 516 938,18

4300 Zakup usług pozostałych 36 584,75 4 000,00 40 584,75

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 306 379,00 9 000,00 9 315 379,00

4300 Zakup usług pozostałych 730 840,00 9 000,00 739 840,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 136 000,00 20 000,00 156 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 20 000,00 105 000,00

75095 Pozostała działalność 2 100 644,04 -20 000,00 2 080 644,04

4300 Zakup usług pozostałych 329 000,00 -20 000,00 309 000,00

758 Różne rozliczenia 4 099 789,73 -38 937,44 4 060 852,29

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 099 789,73 -38 937,44 4 060 852,29

4810 Rezerwy 2 336 339,73 -38 937,44 2 297 402,29

801 Oświata i wychowanie 60 335 663,92 25 937,44 60 361 601,36

80101 Szkoły podstawowe 36 101 721,04 20 460,44 36 122 181,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 935 880,22 -1 977,00 1 933 903,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 981 395,07 -226,80 2 981 168,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 339 689,26 -9,35 339 679,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 494 985,98 20 000,00 514 985,98

4270 Zakup usług remontowych 145 807,50 -1 000,00 144 807,50

4300 Zakup usług pozostałych 245 966,32 5 000,00 250 966,32

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 38 682,35 -0,01 38 682,34

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 525 911,68 -1 326,40 14 524 585,28

80104 Przedszkola 11 968 842,11 -17 709,00 11 951 133,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 174 113,90 -2 734,00 1 171 379,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 109 495,30 21,00 109 516,30

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 262 135,85 -14 996,00 4 247 139,85

BeSTia Strona 1 z 2

Id: BF278D03-F6E0-4106-B663-9C25A95AE559. Podpisany Strona 1



80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 240 754,60 3 500,00 1 244 254,60

4300 Zakup usług pozostałych 1 075 579,00 3 500,00 1 079 079,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

1 342 584,49 19 686,00 1 362 270,49

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 381,00 1 300,00 4 681,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 543,20 2 441,00 47 984,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 322,15 577,00 5 899,15

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 149 672,70 15 368,00 165 040,70

80195 Pozostała działalność 2 470 966,44 0,00 2 470 966,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 276,49 226,80 37 503,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 159,76 9,35 5 169,11

4300 Zakup usług pozostałych 256 513,61 -1 562,56 254 951,05

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 016,97 0,01 3 016,98

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 216 885,39 1 326,40 218 211,79

851 Ochrona zdrowia 2 172 483,41 600,00 2 173 083,41

85195 Pozostała działalność 5 000,00 600,00 5 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 183,84 183,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 31,66 31,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 4,50 4,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 221,42 221,42

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 138,00 5 138,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 20,58 20,58

852 Pomoc społeczna 12 116 999,57 132 219,45 12 249 219,02

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 386 172,37 70 000,00 1 456 172,37

3110 Świadczenia społeczne 1 386 051,35 70 000,00 1 456 051,35

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 467 780,55 62 219,45 530 000,00

3110 Świadczenia społeczne 467 780,55 62 219,45 530 000,00

855 Rodzina 28 213 352,93 800,00 28 214 152,93

85503 Karta Dużej Rodziny 1 100,00 800,00 1 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 919,19 668,50 1 587,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158,29 115,12 273,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,52 16,38 38,90

Razem: 195 861 738,59 133 619,45 195 995 358,04

BeSTia Strona 2 z 2

Id: BF278D03-F6E0-4106-B663-9C25A95AE559. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 105/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 9 sierpnia 2022 roku
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 600,00 600,00

85195 Pozostała działalność 0,00 600,00 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 183,84 183,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 31,66 31,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 4,50 4,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 221,42 221,42

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 138,00 138,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 20,58 20,58

855 Rodzina 26 923 780,96 800,00 26 924 580,96

85503 Karta Dużej Rodziny 1 100,00 800,00 1 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 919,19 668,50 1 587,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158,29 115,12 273,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,52 16,38 38,90

Razem: 31 884 901,83 1 400,00 31 886 301,83

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BF278D03-F6E0-4106-B663-9C25A95AE559. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 20 238,18 0,00 20 238,18

75011 Urzędy wojewódzkie 20 238,18 0,00 20 238,18

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 
statusie UKR obywatelom Ukrainy - zadanie zlecone z zakresu 
administracji rządowej 

20 238,18 0,00 20 238,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 968,00 11 968,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 057,29 2 057,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 253,33 253,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 928,81 5 928,81

4300 Zakup usług pozostałych 30,75 30,75

801 Oświata i wychowanie 567 472,00 0,00 567 472,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 4 629,78 0,00 4 629,78

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

4 629,78 0,00 4 629,78

4300 Zakup usług pozostałych 4 629,78 4 629,78

80195 Pozostała działalność 562 842,22 0,00 562 842,22

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

562 842,22 0,00 562 842,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 229,49 226,80 3 456,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 306,76 9,35 316,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 949,04 67 949,04

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 381 502,96 381 502,96

4300 Zakup usług pozostałych 90 985,61 -1 562,56 89 423,05

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 45,97 0,01 45,98

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 822,39 1 326,40 20 148,79
852 Pomoc społeczna 206 496,00 0,00 206 496,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 206 496,00 0,00 206 496,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 18 000,00 0,00 18 000,00

3110 Świadczenia społeczne 18 000,00 18 000,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące obywatelom 
Ukrainy na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa – 300 zł na osobę - zadanie zlecone 
z zakresu administracji rządowej 

188 496,00 0,00 188 496,00

3110 Świadczenia społeczne 184 800,00 184 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 413,20 2 413,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 419,48 419,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63,32 63,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 284 472,00 0,00 284 472,00

85395 Pozostała działalność 284 472,00 0,00 284 472,00

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa - zadanie zlecone z zakresu administracji 
rządowej 

284 472,00 0,00 284 472,00

3110 Świadczenia społeczne 282 840,00 282 840,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 637,50 637,50

4300 Zakup usług pozostałych 994,50 994,50

855 Rodzina 40 595,00 0,00 40 595,00

85595 Pozostała działalność 40 595,00 0,00 40 595,00

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy na 
podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa - o których mowa w ustawie z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych - zadanie 
zlecone z zakresu administracji rządowej 

40 595,00 0,00 40 595,00

3110 Świadczenia społeczne 37 044,55 37 044,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 917,62 917,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 399,12 2 399,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,46 9,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 218,46 218,46

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5,79 5,79

1 119 273,18 0,00 1 119 273,18

Załącznik Nr 2b do Zarządzenia nr 105/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 9 sierpnia 2022 roku

Razem    

Plan wydatków Funduszu Pomocy na 2022 rok

Id: BF278D03-F6E0-4106-B663-9C25A95AE559. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 105/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

 W planie dochodów MiG Pleszew na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

85195 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.286.2022.7 z dnia 10 sierpnia 2022 r.) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 600,00 
zł, z tytułu dotacji celowej na 2022 rok, z przeznaczeniem na opłacenie kosztów realizacji 
zadania zleconego, o którym mowa w art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o 
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

600,00 

85230 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.262.2022.14 z dnia 3 sierpnia 2022 r.) zwiększa się dochody bieżące, z tytułu dotacji 
celowej na 2022 rok, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą nr 
140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

132.219,45 

85503 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (FB-
I.3111.252.2022.14 z dnia 10 sierpnia 2022 r.) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 
800,00 zł, z tytułu dotacji celowej na 2022 rok, z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 
Rodziny. 

800,00 

Razem wydatki: 133.619,45 

 W planie wydatków MiG Pleszew na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

75011 

W wydatkach bieżących dokonano zwiększenia planu w kwocie 4.000,00 zł, z 
przeznaczeniem na ponoszenie zobowiązań z tytułu zakupu usług pocztowych, w ramach 
wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Usługi pocztowe na okres 01.I.2022 do 31.12.2023 - 
Zapewnienie usług pocztowych”, przesuwając środki z rozdziału 75023 (zmiana nie 
powoduje korekty limitu na 2022 rok, przyjętego w WPF). 

4.000,00 

75023 

W ramach funkcjonowania urzędów gmin w ramach wydatków bieżących dokonano: 
-zwiększenia o kwotę 13.000,00 zł, z przeznaczeniem na aktualizację systemu 
antywirusowego o moduł XDR, 
-zmniejszenia o kwotę 4.000,00 zł, przesuwając środki do rozdziału 75011, w ramach 
wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Usługi pocztowe na okres 01.I.2022 do 31.12.2023 - 
Zapewnienie usług pocztowych”, w związku z oszczędnościami (zmiana nie powoduje 
korekty limitu na 2022 rok, przyjętego w WPF). 

9.000,00 

75075 Zwiększono limit wydatków bieżących, z przeznaczeniem na wykonanie usług w ramach 
podejmowanych działań promocyjnych gminy.  20.000,00 

75095 Wydatki bieżące w omawianym rozdziale zmniejszono o kwotę 20.000,00 zł na pozostałej 
działalności administracji publicznej, przesuwając środki do rozdziału 75075.  - 20.000,00 

75818 
Rozdysponowano część rezerwy ogólnej w kwocie 38.937,44 zł, przesuwając środki do 
rozdziałów 75023 (z przeznaczeniem na aktualizację systemu antywirusowego – kwota 
13.000,00 zł), 80101 (z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia – kwota 
20.000,00 zł, zakup usług pozostałych – kwota 2.437,44 zł) oraz 80113. 

- 38.937,44 

80101 
Na działalności oświatowej dokonano zwiększenia limitu wydatków bieżących o kwotę 
22.437,44 zł, z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zakup m.in. wyposażenia 
oraz pozostałych  usług, niezbędnych do funkcjonowania jednostek. Ponadto kwotę 
1.977,00 zł przesuwa się do rozdziału 80149, według potrzeb. 

20.460,44 

80104 W wyniku analizy budżetu w przedmiotowym rozdziale dokonano na podstawowej 
działalności przedszkoli przesunięcia środków do rozdziału 80149, według potrzeb. - 17.709,00 

80113 
Na działalności w zakresie dowożenia uczniów dokonano zwiększenia wydatków 
bieżących, z przeznaczeniem na przewóz uczniów do szkół na trasie Pleszew – Baranówek 
– Pleszew. 

3.500,00 

80149 
W ramach działalności w zakresie realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki w przedszkolach dokonano zwiększenia wydatków bieżących, z 
przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wynagrodzenia, składki na ubezpieczenia 
społeczne oraz świadczenia pracownicze. 

19.686,00 

Id: BF278D03-F6E0-4106-B663-9C25A95AE559. Podpisany Strona 1



85195 
Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 600,00 zł, z przeznaczeniem na opłacenie kosztów 
realizacji zadania zleconego, o który mowa w art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, w ramach 
otrzymanej dotacji. 

600,00 

85215 
Zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 70.000,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę 
dodatków mieszkaniowych, w związku z wpływem większej ilości wniosków niż 
zakładano. 

70.000,00 

85230 

W ramach wydatków bieżących dokonano zwiększenia planu w kwocie 132.219,45 zł, z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą nr 140 Rady 
Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego 
programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023, w ramach otrzymanej dotacji. 
Ponadto zmniejszono plan o kwotę 70.000,00 zł, przeznaczając zabezpieczone środki 
własne na potrzeby rozdziału 85215. 

62.219,45 

85503 
Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 800,00 zł, z przeznaczeniem na realizację 
zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie 
Dużej Rodziny, w ramach otrzymanej dotacji. 

800,00 

Razem wydatki: 133.619,45 

Ponadto na podstawie pism kierowników komórek organizacyjnych Urzędu oraz dyrektorów jednostek 
budżetowych dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach rozdziałów 70007 oraz 80195 (Fundusz 
Pomocy – załącznik nr 2b), dostosowując plan do bieżących potrzeb. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak  

 

Id: BF278D03-F6E0-4106-B663-9C25A95AE559. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



